

**MAPA COMPARATIVO - POR ITEM**

MAIS EMPRESAS (CONSOLIDAÇÃO 2)

EMPRESAS VENCEDORAS

<b>ESCOLA</b>	MARIA RAIMUNDA BALBINO				<b>CNPJ</b>	01195016/0001-60		
<b>UNIDADE EXECUTORA</b>	MARIA RAIMUNDA BALBINO				<b>Data da Abertura</b>	17/07/2023	<b>Hora</b>	17HS
<b>MODALIDADE DE LICITAÇÃO</b>	<b>ITENS</b>	<b>Nº</b>	1					
<b>OBJETO</b>								

IDENTIFICAÇÃO DOS PROPONENTES (Fornecedores de Produtos ou prestadores de serviços)														
Item	Especificações	PROponente		AMAZONIA		AAC ROCHA		MJ SERVIÇOS		GC DE OLIVEIRA		AMAZONAS COMÉRCIO		Valor
		Unidade	Quant.	Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	
1	Papel contacte transparente rolo com 25 metros	rolo	4	84,50	338,00	98,45	393,80	113,20	452,80	85,00	340,00	89,00	356,00	
2	Pincel para quadro branco recarregavel CX c/ 12 unidades	cx	6	36,50	219,00	24,54	147,24	34,50	207,00	60,00	360,00	63,00	378,00	
3	Papel A4 caixa com 10 X 500 folhas	cx	6	283,00	1.698,00	284,70	1.708,20	292,50	1.755,00	300,00	1.800,00	310,00	1.860,00	
4	tinta original 4 cores com bico aplicador eco tanque, para impressora EPSON	kits	6	159,00	954,00	166,53	999,18	280,00	1.680,00	240,00	1.440,00	169,00	1.014,00	
5	Rebasteedor de pinceis para quadro branco cores azul e preta	LT	5	145,00	725,00	132,00	660,00	198,00	990,00	300,00	1.500,00	290,00	1.450,00	
6	Apagador para quadro branco com 2 pincel	Unid	60	6,90	414,00	3,98	238,80	8,70	522,00	11,00	660,00	10,00	600,00	
7	Fita adesiva transparente 45X 50 larga	rolos	34	3,90	132,60	5,64	191,76	3,75	127,50	7,00	238,00	5,80	197,20	
8	Fita dupla face 18mm 30 metros	rolos	34	6,00	204,00	6,93	235,62	7,50	255,00	9,50	323,00	7,50	255,00	
9	Corretivos branco a base d'agua 18 mil cx com 05 unidades	cx	6	19,50	117,00	9,85	59,10	13,20	79,20	32,00	192,00	38,00	228,00	
10	Tonner 203 comaptivel para a impressora Samsung D 203	unid	6	148,00	888,00	85,00	510,00	135,00	810,00	330,00	1.980,00	350,00	2.100,00	
11	Clips niquilado galvanizado nº 2 CX c/ 100 unidades	cx	6	3,40	20,40	2,12	12,72	2,75	16,50	6,00	36,00	6,50	39,00	
12	papel cartão cores vermelho e amarelo	fls	60	1,40	84,00	1,44	86,40	1,95	117,00	2,00	120,00	2,20	132,00	
13	grampos para granpeador nº 26/6 CX com 5000 unidades	cx	5	6,00	30,00	9,62	48,10	7,75	38,75	7,50	37,50	6,30	31,50	
14	cartolinas cores diversas 50x 66cm	fls	100	1,00	100,00	1,30	130,00	1,50	150,00	1,50	150,00	1,30	130,00	
15	pinceis atômicos permanente ponta chanfrada caixa c/ 12 unidades cores azul e preto	cx	7	29,80	208,60	24,77	173,39	32,20	225,40	50,00	350,00	45,00	315,00	
16	sabão em pó caixa com 24x500 igual a tixan ipê ou similar	cx	6	97,00	582,00	132,60	795,60	68,75	412,50	165,00	990,00	168,00	1.008,00	
17	sabão em barra glicerinado caixa com 50 x 200g	cx	3	112,00	336,00	183,30	549,90	113,20	339,60	173,00	519,00	165,00	495,00	
18	detergente liquido lava louças glicerinado cx 12 x 500 ml	cx	6	34,00	204,00	26,36	158,16	59,75	358,50	82,00	492,00	93,00	558,00	

19	limpa aluminio caixa com 12 x 500 ml	cx	4	39,90	159,60	41,18	164,72	39,50	158,00	73,00	292,00	75,00	300,00		
20	palha de aço (bombril) fardo com 20 pacotes	fd	1	30,00	30,00	35,10	35,10	55,00	55,00	45,00	45,00	48,00	48,00		
21	agua sanitária caixa com 12 X 1000 ml	cx	4	33,00	132,00	35,10	140,40	33,20	132,80	55,00	220,00	62,00	248,00		
22	tnt rolo com 50 metros cores variadas branca, amarelo, azul, preto e lilas	rolo	6	93,90	563,40	90,00	540,00	119,00	714,00	155,00	930,00	148,00	888,00		
23	fechaduras externa em aço inox para portas	unid	6	55,90	335,40	56,63	339,78	63,20	379,20	85,00	510,00	79,00	474,00		
24	pratos fundos para refeição liso vidro temperado 22 cm tipo duralax	dz	4	89,00	356,00	92,24	368,96	69,00	276,00	165,00	660,00	170,00	680,00		
25	colheres de inox para servir sopa	dz	6	33,00	198,00	5,19	31,14	34,75	208,50	73,00	438,00	65,00	390,00		
26	canetas esferográfica corpo transparente com furo lateral tipo bic ou similar cores azul, preta e vermelha caixa	cx	6	36,90	221,40	40,50	243,00	36,20	217,20	63,00	378,00	60,00	360,00		
27	álcool liquido 70% com 12 caixa com 12 unidades de 500ml	cx	5	123,60	618,00	72,83	364,15	109,00	545,00	165,00	825,00	160,00	800,00		
28	sabonete liquido para limpeza das mãos dos alunos de 250ml	unid	4	7,90	31,60	12,68	50,72	3,75	15,00	13,50	54,00	12,00	48,00		
29	cloro 33 granulado estabilizado em galão com 10 kilos	unid	6	245,00	1.470,00	364,00	2.184,00	368,50	2.211,00	250,00	1.500,00	285,00	1.710,00		
30	data show projetor BPC- 1080p M18 5000Lumens preto/branco-Brazil PC	unid	1	2.380,00	2.380,00	2.295,93	2.295,93	2.745,00	2.745,00	4.370,00	4.370,00	4.150,00	4.150,00		
				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	

VALOR TOTAL DAS PROPOSTAS

13.750,00

13.855,87

16.193,45

21.749,50

21.242,70

0,00

PROponentes	ITENS DE MENOR VALOR	TOTAL ITENS DE MENOR VALOR
<b>AMAZONIA</b>	<b>1, 3, 4, 8, 12, 13, 14, 17, 20, 21, 23, 25, 29</b>	<b>5.909,40</b>
<b>AAC ROCHA</b>	<b>2, 5, 6, 9, 10, 11, 15, 18, 22, 27, 30</b>	<b>5.159,49</b>
<b>MJ SERVIÇOS</b>	<b>7, 16, 19, 24, 26, 28</b>	<b>1.206,20</b>
		<b>12.275,09</b>

Local e Data

RIO BRAMCO, 17/07/2023

Assinaturas membros da Comissão Permanente de Licitação

1

2

3